媛保協第１３８号

令和元年９月１０日

愛媛県保育協議会

会員施設長 様

愛媛県保育協議会

会長 合 田 史 宣

                                  （会長印省略）

令和元年度保育制度の充実のための活動及び保育問題対応協力金活動の推進について

全国保育協議会では、今年度も保育制度の充実強化を目指し、その具体化に向けての取組みを図るため、

標記活動を実施することとなり、本会もその活動に協力することとなりました。

つきましては、下記のとおりパンフレット等を送付しますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、同協力金

活動へのご協力について、格別のご高配をいただきますようよろしくお願いします。

記

１ 送 付 物  （１）パンフレット【１施設につき３部】

（２）協力金袋【１施設につき１枚】

２ 目標金額   １会員施設あたり３，０００円以上を目標としていますので、ご協力をお願いします。

３ 依頼事項   本協力金は、各支部担当理事が会員施設分を取りまとめ、一括して本会へ送金いただ

くこととなっていますので、各施設で取りまとめた協力金は、令和元年１１月２５日（月）

までに、貴支部担当理事へご提出ください。

４ 連絡事項  （１）各支部担当理事が送金した払込済通知書（専用振込用紙）の控えを領収書とします。

※本会から個別で領収書等の発行はできませんのでご了承ください。

（２）協力金額及び決算状況は、機関紙「えひめの保育」及び平成３１年度代議員会でご報告

します。

５ 問合せ先  愛媛県保育協議会事務局（担当：八木・田村）

愛媛県社会福祉協議会 福祉人材部 人材研修課内

〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県総合社会福祉会館２階

ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

Ｅメール jimukyoku@ehime-hoiku.jp ／ ＵＲＬ http://www.ehime-hoiku.jp/